平成２１年２月９日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 2 番 3 号

ト ー セ イ 株 式 会 社

代表取締役社長 山 口 誠 一 郎

（ コ ー ド 番 号  8 9 2 3  東 証 第 二 部 ）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 平 野  昇

（ T E L . 0 3 ‐ 3 4 3 5 ‐ 2 8 6 4 ）

「第５９回定時株主総会招集ご通知」の誤植訂正に関するお知らせ

当社「第５９回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、ここにお

詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所〔訂正箇所は＿＿＿線で表示しております。〕

・（提供書面）２．株式の状況（３）会社役員の状況

ページ 正 誤
１８

監査役
迫本栄二

監査役会 16 回のうち

10回に出席

監査役
迫本栄二

監査役会 16 回のうち

16回に出席

以上